לכך יש להוסיף את המצב הביטחוני בו אנו נמצאים אשר לא מצאתי לפרט מעבר לעובדה כי נדמה כי כל כוחות הביטחון, לרבות המשטרה, נמתחים מעבר ליכולותיהם. החשוד היה נוכח בזמן בהיכל וכך גם הבקשה נפתחה בזמן, כך שאיחור של 3 שעות בנסיבותיו של תיק זה אין בו כדי להביא לשחרור.

בפני בקשה לעצור את המשיב לתקופה בת 5 ימים מכח הוראת סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו - 1996 [להלן: "החוק"].

מיוחס למשיב חשד לביצוע עבירות של סיכון רכבים ומשתמשים בכביש תוך כדי בריחה בהיותו פסול מנהיגה.

לאחר שעברתי על חומר החקירה מצאתי קיומו של חשד סביר.

עמוד 1

אין לומר כי המשטרה קפאה על שמריה ובוצעו פעולות חקירה רבות מאז החלטת המעצר המקורית.

בנסיבות האמורות לעיל, מצאתי כי יש מקום להורות על המשך מעצרו וזאת עד ליום 13.7.2014 בשעה 13:00.

עד למועד זה יש להשלים את החקירה ולבוא עם הצהרת תובע.

למעלה מן הצורך אציין כי אביו ובת זוגו של המשיב שמוצעים כחלופה היום מעורבים בצורה כזו או אחרת בתיק החקירה, דבר המקשה על אישורם כמפקחים בוודאי בשלב זה.

זכות ערר כחוק.

**ניתנה והודעה היום י"ב תמוז תשע"ד,
10/07/2014 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**